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A8娱乐

斯嘉丽·约翰逊提名今年奥
斯卡最佳女主角的影片《婚姻故
事》近日宣布，将在5月20日上线
视频网站，在爱奇艺和腾讯视频
联合播出。

这部电影原本定档2月28日
在中国内地公映，但因疫情原因
宣布撤档。 五一期间，《婚姻故
事》在北京电影节春季在线影展
上，以开幕片的名义出售线上限
量观影票3000张。

《婚姻故事》是由诺亚·鲍姆
巴赫执导，亚当·德赖弗、斯嘉丽·
约翰逊主演的剧情片，于2019年8
月29日在威尼斯电影节首映。

该片讲述了结婚多年并育
有一子的戏剧导演查理和女演
员妮可因工作导致分居，不得不
走向离婚的故事。 在这场为了争
夺儿子抚养权的离婚拉锯战中，
两人的关系将何去何从？

影片在今年奥斯卡获得最
佳影片、最佳男主角、最佳女主
角、最佳原创剧本和最佳原创配
乐等奖项提名，最终，在片中扮
演女律师的劳拉·邓恩获得最佳
女配角小金人。 (李 丽 )
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谭咏麟汤宝如争抢
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厂牌宝丽金唱片成立50周年。 近
日，谭咏麟、钟镇涛、雷安娜、露云
娜和汤宝如等昔日宝丽金歌手出
席了“宝丽金50周年半世纪的新

世纪” 线上发
布会， 共同回
顾宝丽金50年
来的经典事迹。
接受记者采访
时， 歌手们更
大爆鲜为人知
的宝丽金内幕

故事。

“520”上线

《婚姻故事》
终改网播
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羊城晚报记者 胡广欣

当年的香港乐坛“四大天王”
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钟镇涛被“逼”成创作歌手
20世纪70年代成立的香港宝丽

金见证了香港乐坛的成长，全盛时期
一度网罗许冠杰、谭咏麟、钟镇涛、张
学友、汤宝如等大牌歌星。 1999年，宝
丽金被环球唱片收购；2013年， 环球
唱片重开宝丽金厂牌，这块港乐金字
招牌得以重新与观众见面。

谭咏麟与宝丽金有着不解之缘。
他自温拿乐队时代起就签在宝丽金
旗下，这么多年“从一而终”。 1999年
宝丽金被环球收购之后，他的合约便
转至环球唱片。 谭咏麟说：“我最喜欢
跟熟人合作， 而且宝丽金有很多精
英，带给我很多好歌。 ”他回忆，自己
在宝丽金唱片时期最珍贵的一张唱
片是《雾之恋》：“当时高层告诉我，这

张唱片一定要卖到20万张，结果没卖
20万张。 ”谭咏麟卖了个关子：“卖了
70万张！ ”

钟镇涛则笑言，当年自己“被迫”
当上创作歌手：“那时候很流行翻唱
日文歌，歌手之间会‘抢’歌，我不一定
能拿到自己想唱的歌。 于是我开始每
张专辑都加入自己写的歌， 就这样被
锻炼成创作歌手。 ”汤宝如则透露，当
年很想唱玉置浩二的单曲《酒红色的
心》，结果被谭咏麟“抢”去。 谭咏麟则
解释说，他跟玉置浩二很熟，“每次（玉
置浩二） 来香港我都带他吃火锅”，轻
松就拿到了这首歌。

对歌手们来说，宝丽金就像一个
大家庭。 这么多年过去，他们仍然对
当时的生活记忆犹新：钟镇涛最爱吃
海南鸡饭、汤宝如工作完就喜欢跟工
作人员一起打麻将、露云娜在录音室

里亲眼看着邓丽君灌录 《漫步人生
路》……谭咏麟用“诚、勤、乐”形容他
在宝丽金的感受：“在宝丽金做音乐，
我们很有诚意，很勤力，也很开心快
乐。 ”

将推出多张50周年纪念唱片
宝丽金唱片见证了港乐的辉煌时

刻。 发布会上率先播放了宝丽金50志
庆 串 烧 舞 曲 《Stars� on� PolyGram�
50》MV片段， 这首MV由著名唱片监
制叶广权精心挑选25首上世纪70—90
年代极具代表性的香港流行歌曲，请来
宝丽金全盛时期代表歌手及乐队，温
拿、区瑞强、雷安娜、露云娜、陈慧娴、
黄凯芹、汤宝如及王馨平重新演绎。

接下来，宝丽金还会推出一首集
合了多首经典情歌的组曲《宝丽金50

半世纪之歌》。 这两首组曲将收录在
即 将 推 出 的 彩 胶 纪 念 唱 片
《PolyGram� 50� GOLDEN� Hits》内。
此外，一系列宝丽金50年来的经典唱
片将会重新印制，环球唱片国际部和
古典部也会推出纪念唱片。

值得一提的是，Polygram� 50音
乐会计划在11月举行。 疫情之下，演
出市场受到了极大影响。 虽然无法跟
观众在线下见面，但几位前辈歌手都
积极尝试线上演出：在前不久的“相
信未来”义演中，温拿乐队五位成员
也隔空合体演唱了三首歌。

歌手们也趁着这段意外的空闲
时间享受家庭生活。 钟镇涛笑言，现
在他每天都要试菜，“老婆做完女儿
做，吃了很多甜品、包子等等，还会分
享给朋友吃”。 谭咏麟则透露他迷上
了养鱼，家里有八个鱼缸。
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1970年，宝丽金的前身“宝丽多”收购钻石唱片

进驻香港，成为首批进军亚太市场的国际唱片品牌。
上世纪70年代初， 香港宝丽金仍以发行英文唱片为
主；1974年，宝丽金推出首张粤语唱片———许冠杰的
《鬼马双星》，这也是许冠杰的首张粤语大碟。
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张国荣和谭咏麟在上世纪70年代曾是同属宝

丽金的同事， 但张国荣当时并未走红 。 张国荣在
1982年转投华星唱片、1986年再次转投宝丽金旗下
的新艺宝， 终于开启了香港乐坛的 “谭张争霸”时
代。 那些年，两人基本垄断了香港各大颁奖礼的音
乐奖项， 两家粉丝之间的竞争更是堪称初代饭圈
battle。 谭咏麟在1987年宣布不再领取竞争性奖项、
张国荣1989年正式宣布退出乐坛。 1999年，宝丽金
被环球唱片收购，张国荣和谭咏麟同时成为环球旗
下歌手 ，两人破天荒合唱一首 《幻影+雾之恋 》，总
算为“谭张争霸”画下了句号。
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宝丽金深谙偶像包装之道 。 到了上世纪90年

代，香港乐坛进入“四大天王”时代，除了隶属华纳
唱片的郭富城之外，张学友、黎明和刘德华都与宝
丽金有着不解之缘。

张学友自1984年刚出道就加入宝丽金，一直到
1999年宝丽金被收购才换唱片公司。 张学友在宝丽
金发行的首张唱片 《Smile》，在香港销量达到四白
金 （即20万张）。 黎明同样在刚出道时就加入宝丽
金，1990年发行的首张粤语专辑《Leon》就横扫当年
多个颁奖礼的新人奖，1993年获颁十大劲歌金曲颁
奖礼的最受欢迎男歌手，成为该奖项最年轻的获奖
者。 刘德华曾在1990—1993年加入宝丽金旗下的宝
艺星唱片，他也是宝艺星首位签约歌手。 虽然只有
短短三年，却为他巩固了乐坛的地位。在宝艺星，他
发行了粤语专辑 《爱不完》《一起走过的日子 》、普
通语专辑《如果你是我的传说》等大热专辑。

今日吉时：午时、申时、戌时
今日吉数：11、23、32

今日吉肖：鼠、虎、蛇、马、猴、狗（风信子）

迎迎今日吉字：

5月10日，茂名化州市官桥镇
第44162318号投注站30位幸运
彩民，合买喜中双色球第2020035
期一等奖1� 注，总奖金高达986万
元。 该站点负责人余女士激动地
说：“我站彩民4月份刚中出1注双
色球二等奖，5月份又中出1注一
等奖，真是幸运！ ”

据了解，当期双色球开奖号
码红球为10、14、24、25、28、33，
蓝球为 11。 全国开出一等奖 4
注，单注金额977万余元，广东中
出1注花落茂名市， 中奖彩票是
一张420元“10+1”复式自选票。

5月11日上午，合买团中奖彩
民现身茂名市福彩中心领奖。 这
次合买的彩民都是官桥镇的居
民，大家相互熟悉，合买彩票已有

一段时间，其中一位魏先生（化名）
告诉兑奖工作人员，自己购买福利
彩票已有20年， 以往中奖最多是
200元，获得这么高的奖金是第一
次，非常惊喜。 魏先生笑着说道：

“平时我们经常一起讨论双色球
的开奖走势，分享选号心得，而且
合买复式彩票又能提高中大奖的
几率。 ”魏先生还说：“我一直在本
地经营果园生意， 今年正谋划扩
大果园的种植规模， 这次获得奖
金就不用为筹集资金发愁了。 ”

据悉，这次中出的双色球大奖
是茂名市福彩10天内中出的第二
个百万元大奖。 5月1日，高州市东
岸镇第44162031号投注站还中出
了“南粤风采”36选7一等奖1注，
奖金477万元。 （汪海晏 何兰妹）
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没想到，老韩机选的彩票
中奖了，据说，有十几万元。老
韩不敢相信，就赶紧把大韩和
二韩招呼回来。爷三个先是把
钱拿了回来， 然后， 老韩说：
“这回咱有钱了。我想着啊，要
不就给你俩都找个女人吧！ ”
大韩说：“都啥岁数了，还找啥
女人？ ” 二韩也说：“我也不
找，就守着叔和哥过。 ”

没有想到，过惯了穷日子
的老韩爷三个竟然因为中奖
的钱发起愁来。 他们想着盖
个房子， 或是买些体面的家
具，再或是出去旅游啥的。 但
是，很快地，三个人又把这些
都否了。

家里的房子还不旧，能住
就行。 家里的家具，都是前些
年一个远方亲戚翻盖新房给
的半新家具。 至于旅游，岁数
大了，也懒得动了。最终，三个
人决定， 留一半当生活费养
老。 可是另一半呢？ 家里从来
没有过这么多钱，实在不知道
怎么安排了。

这一天，村子里来了一些

志愿者，是给村子里的贫困孩
子捐东西的。老韩突然有了主
意， 就回家跟大韩和二韩商
量。 老韩说：“你们小的时候，
我养你们可发愁了。 现在，就
看不得孩子受苦。所以，我想，
咱们把那一半捐出去吧！ ”

老韩的提议得到了大韩
和二韩的支持。 结果，真正捐
的时候，他们比计划的捐得更
多， 只给自己剩了两万块钱，
大韩和二韩就又出去打工了。
老韩守着家， 偶尔还会买彩
票。他说，如果再中奖，他还会
选择捐给贫困的孩子。

（蓝雪冰儿）

老韩中奖
彩
民
故
事 插图 采采

（下）

986万元！
茂名30位幸运彩民合买喜中大奖

36 选 7：06、12、15、
20、23、28、32
� � � � 双 色 球 ：08、10、16、
20、21、29 后区:01、03、07。

福彩 3D：03、06、09。 （安颖）

偶数反弹 连号热出
———析福彩玩法走势

金
手
指

双色球销售技能擂台赛
已筹集公益金逾 亿元
羊城晚报记者 汪海晏 通讯员 莫冠婷 曹欣然

“红蓝大行家，我来争百佳”双色球销售技能擂台
赛活动开赛已完成三周赛事，据统计，活动开展三周以
来共筹集公益金超过 1.3 亿元。 其中，“双色球”销售技
能擂台赛第 3 周（双色球第 2020033 期 、第 2020034 期 、
第 2020035 期 ），广东省（含深圳市）的福彩销售站点共
销售双色球 1.21 亿元， 为国家筹集公益金 4357.9 万
元。 活动期间，双色球销量和公益金筹集量均得到有效
提振。 各销售站点纷纷表示，擂台赛不仅激励和鼓舞了
全省各地福彩工作人员的信心， 也通过筹集福彩公益
金为社会福利和公益事业作出积极贡献， 要继续打好
这场福彩人的“荣誉之战”。

广州、东莞、佛山在第三周比
赛中成绩亮眼。广州占广东销售之
星32%、在全国销售之星十个入围
奖中占三个；佛山在全国成长之星
10个入围奖中占6个； 东莞在两个
奖项方面都发挥稳定。

在擂台赛第三周产生的“广东
省双色球销售之星”100名， 全省
有13个市“榜上有名”，其中广州占
32名、 东莞及佛山各占18名。 此

外，“全国双色球销售之星入围奖”
中，广州、东莞各3名，珠海2名，佛
山、揭阳各1名。

“广东省双色球成长之星”100
名中，全省有16个市都争相入围，其
中东莞占22名、广州占20名、佛山占
18名。 此外，“全国双色球成长之星
入围奖”中，佛山占6名，珠海、汕头、
东莞、中山各1名，本次入围奖的第
一名站点销量同比增长高达259%！

广东各地涌现优秀站点
珠海市福彩第44030155号投注站， 在第三

周榜单中成绩突出，同时夺得第三周“全国双色
球销售之星入围奖”第1名、“全国双色球成长之
星入围奖” 第2名。 这家投注站已经有26年历
史，是母子搭档经营。

面对优秀成绩，母子俩都十分谦虚低调，认为
是“五一”小长假带旺“人气”与“销量”，而且投注
站靠近市场，方便客户停车，同时彩民“合买”也提
高了站点销量。 母子俩表示，开店以来从没跟顾客
发生过一起吵架事件， 他们觉得自己的工作虽然
平凡但很有意义，会继续坚守这份爱心公益事业。

佛山市福彩第44130730号投注站在第三周
比赛中以259.3%的当周销量增长率，荣获“全
国双色球成长之星入围奖”第1名和“广东省双
色球销售之星”第6名。

“知道自己得了成长之星第一名，还是挺意
外的，我这么普普通通的一家店，没想到还能拿
到名次。 ”女承母业的站主阿玉表示，经营投注
站十年来， 一直用心对待每一位顾客，“我妈经
营彩票投注站二三十年，养大了我们；现在我和
丈夫也靠投注站养大了孩子， 这就是一种延续
吧，所以我一直把福彩当成自己的事业，用心去
做好每一个细节。 ”

广佛莞成绩亮眼

1.3
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12996803.24元奖金滚入下期排列 3奖池。
422610776.52元奖金滚入下期排列 5奖池。
本期兑奖截止日期将另行公告。

直选

组选 3

组选 6

全国销量
（元）

本省
销量
（元）

单注
奖金
（元）

31140834 1162114

中奖情况

排列 3 9 7 2

全国
中奖
注数

排列 5 9 7 2 5 0

本省
中奖
注数

338

0

964

1040

346

173

100000

排
列
3

排列 5 14210376

9498

0

35090

26

排列 3 排列 5 第 20086 期

广东省体育彩票中心
广东省福利彩票发行中心授权发布

彩票开奖公告栏 开奖时间：2020 年 5月 15日 ●●●●●●●●●●

好彩 1 第 2020082 期

投注总金额：494064元
本期兑奖期限：自开奖之日起 60个自然日内。

中奖符号

投注方式 投注额（元） 中奖注数 单注奖金（元）

10 鸡 夏 南

数字

生肖

季节

方位

485180

7458

950

476

12044

128

40

40

46

15

5

5

“南粤风采”36 选 7 第 2020082 期

中奖等级 中奖注数 总中奖金额（元） 单注奖金（元）

一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

六等奖

0

1

0

50

92

2384

0

29198

0

25000

9200

23840

29198

500

100

10

中奖情况

36选 7投注总金额：416394元
中奖基本号码：15 14 31 06 30 33 特别号码：10

累计奖金 1276526元滚入下期一等奖。

好彩 36投注总金额：587042元

类别

好彩 2

好彩 3

投注额（元）

36766

550276

中奖注数

266

534

单注奖金（元）

69

515

本期兑奖期限：自开奖之日起 60个自然日内。

3D 第 2020087期

中奖号码 1 1 4

奖等 中奖注数 单注奖金（元） 中奖金额（元）

单选

组选 3

组选 6

1D

2D

通选 1

通选 2

包选三全中

包选三组中

包选六全中

包选六组中

和数 6

552

421

0

131

7

1

8

1

0

0

0

28

本期投注总额：1794708元；本期中奖总额：724151元
奖池资金余额：4640678元。

1040

346

173

10

104

470

21

693

173

606

86

37

574080

145666

0

1310

728

470

168

693

0

0

0

1036

七星彩 第 20037期

奖级 中奖
注数

单注奖金
（元）

一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

六等奖

合计

0

16

165

2220

28094

330654

361149

22420

1800

300

20

5

中奖情况
开奖号码 9 5 3 5 2 7 0

全国销售量：13807126 元，6538929.98 元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日期将另行公告。

应派奖金合计
（元）
0

358720

297000

666000

561880

1653270

3536870


