



宝丽金唱片成立50周年了，歌手大爆当年“抢歌”内幕

羊城晚报记者 胡广欣

## 谭咏麟汤宝如争抢

## 《酒红色的心》

今年是香港老牌音乐厂牌宝丽金唱片成立50周年。近日，谭咏麟、钟镇涛、雷安娜、露云娜和汤宝如等昔日宝丽金歌手出席了“宝丽金50周年半世纪的新世纪”线上发布会，共同回顾宝丽金50年来的经典事迹。接受记者采访时，歌手们更大爆鲜为人知的宝丽金内幕故事。



张唱片一定要卖到20万张，结果没卖20万张。”谭咏麟卖了个关子：“卖了70万张！”

钟镇涛则笑言，当年自己“被迫”当上创作歌手：“那时候很流行翻唱日文歌，歌手之间会‘抢’歌，我不一定能拿到自己想唱的歌。于是我开始每张专辑都加入自己写的歌，就这样被锻炼成创作歌手。”汤宝如则透露，当年很想唱玉置浩二的单曲《酒红色的心》，结果被谭咏麟“抢”去。谭咏麟则解释说，他跟玉置浩二很熟，“每次(玉置浩二)来香港我都带他吃火锅”，轻松就拿到了这首歌。

对歌手们来说，宝丽金就像一个大家庭。这么多年过去，他们仍然对当时的生活记忆犹新：钟镇涛最爱吃海南鸡饭、汤宝如工作完就喜欢跟工作人员一起打麻将、露云娜在录音室

里亲眼看着邓丽君灌录《漫步人生路》……谭咏麟用“诚、勤、乐”形容他在宝丽金的感受：“在宝丽金做音乐，我们很有诚意，很勤力，也很开心快乐。”

## 将推出多张50周年纪念唱片

宝丽金唱片见证了港乐的辉煌时刻。发布会上率先播放了宝丽金50志庆串烧舞曲《Stars on PolyGram 50》MV片段，这首MV由著名唱片监制叶广权精心挑选25首上世纪70—90年代极具代表性的香港流行歌曲，请来宝丽金盛时期代表歌手及乐队，温拿、区瑞强、雷安娜、露云娜、陈慧娴、黄凯芹、汤宝如及王馨平重新演绎。

接下来，宝丽金还会推出一首集合了多首经典情歌的组曲《宝丽金50半世纪之歌》。这两首组曲将收录在即将推出的彩胶纪念唱片《PolyGram 50 GOLDEN Hits》内。此外，一系列宝丽金50年来的经典唱片将会重新印制，环球唱片国际部和古典部也会推出纪念唱片。

值得一提的是，Polygram 50音乐会计划在11月举行。疫情之下，演出市场受到了极大影响。虽然无法跟观众在线下面见，但几位前辈歌手都积极尝试线上演出：在前不久的“相信未来”义演中，温拿乐队五位成员也隔空合体演唱了三首歌。

歌手们也趁着这段意外的空闲时间享受家庭生活。钟镇涛笑言，现在他每天都要试菜，“老婆做完女儿做，吃了很多甜品、包子等等，还会分享给朋友吃”。谭咏麟则透露他迷上了养鱼，家里有八个鱼缸。

## 70年代开启港乐风潮

1970年，宝丽金的前身“宝丽多”收购钻石唱片进驻香港，成为首批进军亚太市场的国际唱片品牌。上世纪70年代初，香港宝丽金仍以发行英文唱片为主；1974年，宝丽金推出首张粤语唱片——许冠杰的《鬼马双星》，这也是许冠杰的首张粤语大碟。

## 80年代掀起“谭张争霸”

张国荣和谭咏麟在上世纪70年代曾是同属宝丽金的同事，但张国荣当时并未走红。张国荣在1982年转投华星唱片、1986年再次转投宝丽金旗下新艺宝，终于开启了香港乐坛的“谭张争霸”时代。那些年，两人基本垄断了香港各大颁奖礼的音乐奖项，两家粉丝之间的竞争更是堪称初代饭圈battle。谭咏麟在1987年宣布不再领取竞争性奖项，张国荣1989年正式宣布退出乐坛。1999年，宝丽金被环球唱片收购，张国荣和谭咏麟同时成为环球旗下歌手，两人破天荒合唱一首《幻影+雾之恋》，总算为“谭张争霸”画下了句号。

## 90年代“四大天王”占位

宝丽金深谙偶像包装之道。到了上世纪90年代，香港乐坛进入“四大天王”时代，除了隶属华纳唱片的郭富城之外，张学友、黎明和刘德华都与宝丽金有着不解之缘。

张学友自1984年刚出道就加入宝丽金，一直到1999年宝丽金被收购才换唱片公司。张学友在宝丽金发行的首张唱片《Smile》，在香港销量达到四白金（即20万张）。黎明同样在刚出道时就加入宝丽金，1990年发行的首张粤语专辑《Leon》就横扫当年多个颁奖礼的新新人奖，1993年获颁十大劲歌金曲颁奖礼的最受欢迎男歌手，成为该奖项最年轻的获奖者。刘德华曾在1990—1993年加入宝丽金旗下的宝艺星唱片，他也是宝艺星首位签约歌手。虽然只有短短三年，却为他巩固了乐坛的地位。在宝艺星，他发行了粤语专辑《爱不完》《一起走过的日子》、普通话专辑《如果你是我的传说》等大热专辑。



2020年5月16日/星期六/经济编辑部主编  
责编 李卉/美编 黄文倩/校对 赵丹丹

## 钟镇涛被“逼”成创作歌手

20世纪70年代成立的香港宝丽金见证了香港乐坛的成长，全盛时期一度网罗许冠杰、谭咏麟、钟镇涛、张学友、汤宝如等大牌歌星。1999年，宝丽金被环球唱片收购；2013年，环球唱片重开宝丽金厂牌，这块港乐金字招牌得以重新与观众见面。

谭咏麟与宝丽金有着不解之缘。他自温拿乐队时代起就签在宝丽金旗下，这么多年“从一而终”。1999年宝丽金被环球收购之后，他的合约便转至环球唱片。谭咏麟说：“我最喜欢跟熟人合作，而且宝丽金有很多精英，带给我很多好歌。”他回忆，自己在宝丽金唱片时期最珍贵的一张唱片是《雾之恋》：“当时高层告诉我，这

羊城晚报记者 汪海晏 通讯员 莫冠婷 曹欣然

“红蓝大行家，我来争百佳”双色球销售技能擂台赛活动开赛已完成三周赛事，据统计，活动开展三周以来共筹集公益金超过1.3亿元。其中，“双色球”销售技能擂台赛第3周（双色球第2020033期、第2020034期、第2020035期），广东省（含深圳市）的福彩销售站点共销售双色球1.21亿元，为国家筹集公益金4357.9万元。活动期间，双色球销量和公益金筹集量均得到有效提振。各销售站点纷纷表示，擂台赛不仅激励和鼓舞了全省各地福彩工作人员的信心，也通过筹集福彩公益金为社会福利和公益事业作出积极贡献，要继续打好这场福彩人的“荣誉之战”。

## 彩票开奖公告栏

“南粤风采”36选7 第2020082期

中奖情况			
中奖等级	中奖注数	总中奖金额(元)	
一等奖	0	0	
二等奖	1	29198	
三等奖	0	0	
四等奖	50	25000	
五等奖	92	9200	
六等奖	2384	23840	
累计奖金1276526元滚入下期一等奖。			
本期投注总金额:587042元			
类别 投注额(元) 中奖注数 单注奖金(元)			
好彩2	36766	266	69
好彩3	550276	534	515
本期兑奖期限:自开奖之日起60个自然日内。			

广东省体育彩票中心  
广东省福利彩票发行中心授权发布

开奖时间:2020年5月15日

好彩1 第2020082期

中奖号码	10	鸡	夏	南
投注方式	投注额(元)	中奖注数	单注奖金(元)	中奖金额(元)
数字	485180	12044	46	
生肖	7458	128	15	
季节	950	40	5	
方位	476	40	5	
投注总金额:	494064元			
本期兑奖期限:自开奖之日起60个自然日内。				

3D 第2020087期

中奖号码	1	1	4
奖等	中奖注数	单注奖金(元)	中奖金额(元)
单选	552	1040	574080
组选3	421	346	145666
组选6	0	173	0
1D	131	10	1310
2D	7	104	728
通选1	1	470	470
通选2	8	21	168
包选三全中	1	693	693
包选三组中	0	173	0
包选六全中	0	606	0
包选六组中	0	86	0
和数6	28	37	1036
本期投注总额:1794708元;本期中奖总额:724151元 投注资金余额:4640678元。			

七星彩 第20037期

开奖号码	9	5	3	5	2	7	0
中奖情况							
奖级	中奖注数	单注奖金(元)	应派奖金合计(元)				
一等奖	0	0	0				
二等奖	16	22420	358720				
三等奖	165	1800	297000				
四等奖	2220	300	666000				
五等奖	28094	20	561880				
六等奖	330654	5	1653270				
合计	361149		3536870				

排列3	9	7	2	0
中奖情况				
直选				
组选3	31140834	1162114	0	346
组选6				
排列5	14210376	26	100000	

全国销售量:13807126元,6538929.8元奖金滚入下期奖池。  
本期兑奖截止日期将另行公告。

排列3	9	7	2	0
中奖情况				
直选				
组选3	31140834	1162114	0	346
组选6				
排列5	14210376	26	100000	

12996803.24元奖金滚入下期排列3奖池。  
422610776.52元奖金滚入下期排列5奖池。  
本期兑奖截止日期将另行公告。

晚晚好彩 福彩



## B 广东各地涌现优秀站点

珠海市福彩